
 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – СОПОТ 

 

РЕШЕНИЕ 
№ 231 

 

 
ВЗЕТО С ПРОТОКОЛ №30 ОТ ЗАСЕДАНИЕ НА ОБЩИНСК И СЪВЕТ – СОПОТ, 

ПРОВЕДЕНО НА 20.05 .2010г.  В  

 ЗАСЕДАТЕЛНАТА ЗАЛА НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – СОПОТ 

 

 

Относно: Продажба на Дълготрайни материални активи /ДМА/ чрез търг с явно 

наддаване и отписване от Актива на баланса на Община Сопот 

 

          На основание чл. 21 ал. 1 т. 8 от Закона за местно самоуправление и 

местна администрация /ЗМСМА/, уведомително писмо с вх. № С-

1170/12.03.2008г. от Димитър Манев – домакин на Община Сопот, констативен 

протокол от 18.12.2008г. и експертна оценка на ДМА от лицензиран оценител 

ПЛОВДИВИНВЕСТ-21 АД и след станалите разисквания, Общински съвет - 

Сопот 

 

РЕШИ: 

 
 

             І. Общински съвет – Сопот, на основание чл.21, ал.1, т.8 от ЗМСМА, чл. 35 ал. 1 от 

Закон за общинската собственост /ЗОС/ и чл.82 ал.1, чл. 127 ал.1, чл. 128 от Наредба за реда за 

придобиване, управление и разпореждане с общинско имущество / НРПУРОИ/ - приета с 

Решение № 219 на  Общински съвет-Сопот, взето с протокол № 26 на 11.03.2010 г. 
            1. Определя начални тръжни цени за продажба на ДМА, описани в таблица 1. 

2.Утвърждава условия за провеждане на търг с явно наддаване.  

3.Упълномощава  Кмета на Община Сопот да издаде заповед за провеждане на търг с 

явно наддаване и подпише договор със спечелилите кандидати. 

 

 ІІ. Общински съвет - Сопот на основание чл.21, ал.1, т.8 от  ЗМСМА и чл. 80 ал.2 т. 4 

от НРПУРОИ - приета с Решение № 219 на  Общински съвет-Сопот, взето с протокол № 26 

на 11.03.2010 г. дава съгласие:  

1.Моторните превозни средства описани в таблица № 2 да се бракуват и предадат на 

вторични суровини.  

2.Кмета на Община Сопот - Веселин Личев да издаде заповед за бракуване на МПС –

тата,  ликвидацията им и отписване от  Актива на баланса на Община Сопот. 

 

         ІІІ. Общински съвет – Сопот определя за свой представител в комисията за 

провеждане на търга Красимир Цветков. 

 

           ІV. Възлага на Кмета на Община Сопот да разпореди проверка на всички 

дълготрайни материални активи /ДМА/ на общината и да запознае общинския съвет с 

резултатите от проверката. 
 

 

 

 

 

 



 

ТАБЛИЦА № 1 

 

ПЪРВА ГРУПА – машини и оборудване с различно предназначение 
 

 

 

№ по ред 

 

 

инв. № 

 

 

Наименование, вид марка ,модел 

 

 

бр. 

 

 

Начална тръжна цена за 1 бр. 

в лева без ДДС 

 

1 

 

        1.1 

 

        1.2 

 

       1.3 

 

       1.4 

 

          2 

 

          3 

 

         4 

 

         5 

 

         6 

          

32076 

 

32045 

 

32046 

 

32047   

 

32054  

  

32052 

 

32063 

 

32066 

 

32067 

 

32073 

 

МКС к-т с принадлежности в т.ч 

 

Плуг 

 

Култиватор 

 

Фреза 

 

Ремарке /малко/ 

 

Електрожен У 500 

 

Винтова преса /малка /- ръчна 

 

Струг универсален С8  / с двигател / 

 

Струг С8 / без двигател / 

 

Зиг машина листовъчна   

   

 

1 

 

1 

 

1 

 

1 

 

1 

 

1 

 

1 

 

1 

 

1 

 

1 

 

700.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

200.00 

 

                     150.00 

 

            1200.00 

 

                   1000.00 

 

200.00 

 

 

 

 

 

 

ТАБЛИЦА № 2 

ВТОРА ГРУПА – транспортни средства 

 
 

 

№ по ред 

 

инв. № 

 

Наименование, вид марка ,модел 

 

брой 

 

Балансова 

стойност 

в лева 

 

 

Начална тръжна цена за 

1бр. в лева без ДДС 

 

 
 

1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2 

 

 

 

 

 

 

 

 

001-Ш-

0195 

 

 

 

 

 

 

 

 

290-Г-

0059   

 

 

 

 

 

I. МПС за продажба: 
 

Лек автомобил ХМ Ситроен 

РВ 95 59 АМ дата на 

първоначална регистрация ( год. 

на пр.-в )  1990 год.Раб.Обем на 

двигателя 2446 /куб.см./, 

мощност /kw к.с./94 kwШаси № 

VF7Y4NX0000NХ7864 Двигател 

№ ТНY10FZ130070179 

 

 

Трактор Беларус  
шаси №  361604016 год.на 

произв.1969  

 

 

 

 

 

1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

         1500.00 

 

 

 

 

 

               

1500.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1500.00 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

1 

 

 

 

 

 

 

 

2 

 

 

 

 

 

 

3 

 

 

4 

 

 

 

 

 

001-Ш-

0278 

 

 

 

 

 

 

001-Ш-

0195 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

II. МПС за брак: 

 

 

Лек автомобил ВАЗ 21061 

шаси № 2079698, Двигател без 

номер , год.на произведен 1985 

год. - получен безвъзмездно от 

МО със заповед № ОС-

140/21.04.2004 год. 

 

Лек автомобил ВАЗ 21061 

 шаси №1209279, Двигател № 

7937010, год.на произведен 1985 

год. - получен безвъзмездно от 

МО със заповед № ОС-

140/21.04.2004 год.  

 

 

Багер БХ 02М шаси №  171161 

год.на произв.1969  

 

Трактор МТЗ 5Л Беларус 

Двигател № 891145, год.на 

произв.1969  

 

 

 

 

 

 

 

1 

 

 

 

 

 

 

1 

 

 

 

 

 

 

1 

 

 

 

1 

 

 

 

 

 

 

 

 

400.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

995.00 

 

 

 

 

 

 

 

Брак 

 

 

 

 

 

 

Брак 

 

 

 

 

 

 

Брак 

 

 

 

Брак 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Общ брой Общински съветници – 17 

Гласували     - 16 

“За”             - 15 

“Против”   - няма 

“Въздържал се” – 1 
 

 

 

 

Зам.председател на Об.С……………...  

       /Л.Джапаров/ 

 

Зам.председател на Об.С………………………. 

                                                      /М.Кацарова/ 

 

Председател на ОбС.:……………….. 

    /В.Попов/         

 

                                            Вярно с оригинала: 

/печат/  

 


